Forolivienses dicti ab eodem foro Liuji  
 Forum Neronis opp. in provincia Narbonensi  
 Foronerionenses Plin. ab eodem foro Neronis.  
 Forum nouum Plin. oppidum Sabinorum  
 Forum Pompili Ptol. oppidum Campanorum.  
 Forum Pompili Plin. iuxta forum Liuji.  
 Foropopulientes Plin. in monte Albano Italiae  
 Foropomponiensis Plin. populi Vmbriae  
 Forum Sempronij oppidum est Vmbrosum  
 Forum Bruentiorum Plinio in gallia togata  
 Forum Vibali oppidum gallicae Bracarensis.  
 Forum Voconi oppidum prouinciae Narbonensis  
 Forum Vulcanium Strab. oppidum Italiae  
 Fotia monia Ptol. in Sarmatia Asiae.  
 Fortunatae insulae quas nunc appellamus Canarias.  
 Fortunatae insulae, quae noia Ombriae, Iunoniae duas  
 Fortunatae sterae sunt Capraria, Niuaria, Canaria.  
 Fortunatae insulae alterae contra Galliam  
 Fossae Papyriae in Thracia mediterranea.

F A N T E R.

Francia regio & Franci nomina sunt noua  
 Fratuertium oppidum Hirpinorum in Italia  
 Fregellae ciuitas Italiae, vnde Fregellani dicti.  
 Fregellae, quondam dicebantur, quae nunc Gestoriaca. Flo.  
 Fregena ciuitas Italiae, vnde Fregenates  
 Fregenates populi sunt in Capania ad Tyberim ad Sarnam  
 Frento flu. vnde Frentana regio Italiae. (Cato.)  
 Frisabones populi sunt in gallia Belgica.  
 Frisabonum insula iuxta Bataurorum insulas.  
 Frisij Ptol. populi sunt Germania  
 Frondesia insula est Solino cap. lvi.  
 Frurius fluuius est galliae Belgicae in Oceano.  
 Frusino, ciuitas est Latiorum mediterranea  
 Frusinates populi sunt in Frusione dicti.

F A N T E V.

Fulgali populi sunt Samnitum in Italia  
 Fulginates Plin. populi sunt in Vmbria  
 Fulgineum in Vmbria ponitur ad Catone.  
 Fulminates ad Fulmino oppido Curiae insulae.  
 Fundi, orum, oppidum Latij quod interijr  
 Fundanus lacus Plin. est prope fundos  
 Furgifara Ptol. ciuitas est Germaniae  
 Fuscinus lacus nominatissimus Italiae

De incipientibus a G Litera.

Gabba ciuitas est galilaeae, Steph. autore.  
 Gabala ciu. est Decapolitanae regionis in Syria.  
 Gabala quaedam regio est Arabiae  
 Gabala ciuitas est Ptol. in Media.  
 Gabala ciuitas est Phoenices Steph.  
 Gabae Ptol. ciuitas est Persidis regionis.  
 Gabaei populi sunt eadem in eadem Perside  
 Gabales populi in gallia Aquitania  
 Gabanodurum oppidum est in Norico  
 Gabadania regio est Campestris Cappadociae.

Gabachi populi sunt in Aethiopia sub Aegypto.  
 Gabathae, ciuitas in galilaea ponitur Steph.  
 Gabapolis ciuitas est Phoenices Steph.  
 Gabba per, a, gens est Siciliae Stephano  
 Gabba per, b, duplex b ciuitas est Syriae.  
 Gabellus flu. est Italiae in Padum defluens.  
 Gabena Ptol. ciuitas est in Media regione  
 Gabeni populi sunt Syriae coeles, i. Curus.  
 Gabi, orum, Straboni populi sunt in India  
 Gabiena regio est Elymorum iuxta Susianam  
 Gabij, orum, ciuitas fuit prope Romam.  
 Gabij pop. a galacteo & bio siculis fratribus conditi  
 Gabini populi Italiae a gabijis urbe dicti.  
 Gabinus mons est Diodor. lib. iij.  
 Gabieta Straboni ciuitas in germania.  
 Gabra ciuitas est Ptol. in Perside.  
 Gabria castra, locus est Arabiae iuxta Pelusium.  
 Gabris, ciuitas est Ptol. in Media  
 Gabris altera ciuitas est eadem in eadem  
 Gadanopydres populi in Carmania deserta  
 Gadara siue gadaris ciuitas Syriae curus  
 Gadara ciuitas coeles Syriae & Palestinae, Steph.  
 Gadarei an gradari gens est Persidis, Steph.  
 Gadasena Ptol. ciuitas est Cappadociae  
 Gadda regio est Arabiae Steph. autore.  
 Gades inf. & ciuit. adiacens Bactiae. (li. v.)  
 Gades. g. gadeis, & q. eo argonautae puenit Diod.  
 Gaditanus portus & gaditanum fretum & gaditana cis  
 Gadii Ptol. populi Britanniae insulae. (uitas.)  
 Gadilone, es, ciuitas est iuxta Halym fluuium.  
 Gadilonetica regio dicta a gadilone vrbe.  
 Gadir, iris, siue gadira, a, ciuitas Eritreae  
 Gadirra per ei, ciuitas est in insula Oceani.  
 Gadirtha Ptol. ciuitas est Arabiae deserta.  
 Gaea ciuitas est Ptol. in Arabia felici  
 Gaea insula est Ptol. adiacens Aphrica.  
 Gata ciuitas est Ptol. in Arabia felici.  
 Gata Ptol. ciuitas est in Albania.  
 Getulia p, a, diph. in prima regio est Aphrica. Mera  
 Gætuli gens Libyae est, autore Steph. (la.)  
 Gætulus, a, um, ad regionem getuliam pertinens.  
 Gætulicus g. getuliam deuicit, luca. salue getulice.  
 Gætuli accolae Syrtium inq. Flo. de bellis sub Augusto  
 Gagarum, ciuitas est Lyciae regionis.  
 Gagas, a, fluuius est in eadem regione.  
 Gagates Dionysio, insula est Oceani septentrionalis  
 Galabrii populi Dardaniorum ad septentrionem.  
 Galactopate dictae populi quibus lac victi s. bet. Col.  
 Galadra ciuit. Macedoniae autore Steph.  
 Galada regio est Arabiae eidem autori.  
 Galarina ciuitas est Siciliae Steph. autore  
 Galapha ciuitas est Mauritaniae Tingitanicae  
 Galate populi sunt Galati regionis.  
 Galateni Plin. populi sunt Siciliae insulae  
 Galatia regio est late patens in Asia minori.  
 Galatia inq. Diod. a Galate Herculis filio sic dicta.

Galaticus pontus qui adiacet Cappadociae  
 Galata insula inter Siciliam & Aphricam  
 Galeote per, a, gens est Siciliae Stephano  
 Galepses per, a, ciuitas est Thraciae, eidem autori  
 Galeus mons est iuxta Colophonem urbem  
 Galiba oppidum est Aphrica inter Syrtis  
 Galiba alterum oppidum inter easdem  
 Galica Ptolem. ciuitas est in Ponto  
 Galilaea regio est Palestinae Iudae  
 Galilaei dicuntur incolae Galilaeae regionis.  
 Galindae populi sunt in Sarmatia Europae.  
 Galisus oppidum est Thraciae Stephano  
 Gallia Ptolem. oppidum in Media regione  
 Gallaei qui & Gallici populi noti Hispaniae  
 Gallera in Cimino itinere siue Tyberino est ab vrbe  
 Gallition per, a, in pen. ciuitas est Ephesi. (in Gallias  
 Galleti populi sunt galliae Lugdunensis  
 Gallia Aquitania q. montes Pyreneos tangit  
 Gallia Cisalpina eadem est q. gallia Togata  
 Gallia Transalpina eadem est q. Celtogallia  
 Gallia Togata est & Cisalpina q. Lombardia nunc.  
 Gallia Lugdunensis, in qua est Lugdunum  
 Gallia Narbonensis q. dicitur prouincia Narboni.  
 Gallia Belgica inter Scaldem & Secanam fluuios  
 Gallia Celtica eadem est q. gallia Lugdunensis.  
 Gallia Comata Belgica Lugdunensem & Aquitania ha.  
 Gallia Brachata eadem est q. Narbonensis. (bet.)  
 Gallia cispadana olim bianora a Victore Octo dicta.  
 Gallia cispadana postea Felsina dicta vsq. ad Rauennam  
 Gallia cispadana nunc Gallia Aurelia & Emilia dicitur  
 Gallia aurelia & emilia lege Gallia cispadana ex ca.  
 Gallia populi Lusitaniae iuxta Pacem Augustam. (tone.)  
 Galli populi sunt Ptolem. in galatia  
 Gallicus ager dicitur qui est prope Ariminum.  
 Gallicani saltus in octauo Italiae regione  
 Gallinaria silua non longe ab vrbe Roma.  
 Gallipolis ciuitas Sallentinorum in Italia.  
 Gallica Flauia, lege Flauia gallica supra.  
 Gallograecia prouincia est in Asia. (men indicat  
 Gallograeci gens est mixta & adultera sicut ipsum no  
 Gallog. in Europa ponit a Xenoph. sed graur vbi sunt  
 Gallograeci, gallograeci reliqui sunt q. in media Asia fuerunt.  
 Galli Graeci vastates mox orientem Breno duce secuti  
 Gallus fluuius est Phrygiae vnde dicti Galli. (sunt.)  
 Gamala ciuitas est Syriae Palestinae siue Iudae  
 Gambrii populi sunt Straboni in germania.  
 Gambrii per, ei, in pen. ciuitas est Ionia Stephano.  
 Gamausa ciuitas est in Phrygia magna Ptolem.  
 Gamphasantes populi sunt Aethiopiae  
 Gandamus Pomponio oppidum est Arabiae  
 Gandarei Pomponio populi interioris Asiae  
 Gandara gens Indorum est Stephano autore  
 Gandeus gens est Parthorum eidem autori.  
 Gangama Straboni locus vbi pisces effodiuntur  
 Gangania Germaniae insula est Solino, cap. xix.

Ganganorum promontorium est in Britannia  
 Ganges fluuius Indiam in partes secans.  
 Gangaris regio Indorum vnde Gangarida.  
 Gangra Straboni ciuitas in Paphlagonia  
 Gannaria Ptolem. ciuitas Libyae interioris.  
 Ganodurum Ptolem. oppidum Heluetiorum  
 Ganzanitis siue Gauzanitis regio Mesopotamiae  
 Gaphara vicus Marmaricae regionis Aegypti  
 Garamaei populi Ptolem. sunt in Assyria  
 Garama, siue Garamana, vbi habitant Garamantes  
 Garamantes populi sunt Libyae interioris  
 Garamantica villa in Libyae interiori Ptolem.  
 Garamanticus, a, u, & Garamatis, idis, a Garamatis.  
 Garapha portus est iuxta Syrtim minorem  
 Garaphi, montes Mauritaniae Caesarensis  
 Garbata mons est in Aethiopia sub Aegypto  
 Gardaucreta Ptolem. praefectura Cappadociae.  
 Gareatya Straboni oppidum est Cappadociae  
 Garesii Plinio populi sunt Macedoniae  
 Garesius ciuitas Orbeliae in Macedonia  
 Gargarus & Gargara, orum, mons Troados  
 Gargareses populi fuerunt prope Amazones.  
 Garganus promontorium Appulorum Dauniorum  
 Gargaphiae, es, Plinio fons est Boeotiae regionis  
 Garge ciuitas est Libyae Stephano autore  
 Gargettum Straboni oppidum in Peloponneso.  
 Gargettos ciuitas & populus Aegidis tribus Stepa.  
 Garienus Ptolem. fons est in Britannia  
 Garindae Straboni populi sunt in Arabia  
 Gariensii populi sunt Aquitaniae Galliae  
 Garnaca ciuitas est Ptolem. Armeniae minoris  
 Garne oppidum est Plinio iuxta Garganum  
 Garoceli populi sunt Alpini Caesari in commentariis.  
 Garrha oppidum Mauritaniae Caesarensis Ptolem.  
 Garbora vicus est non procul ab Iconio.  
 Garfara oppidum est in finibus Cappadociae.  
 Gartanticorum sinus portuosus in Britannia.  
 Garumni populi sunt Aquitaniae Caesari in comm.  
 Garumna fluuius est Galliae Aquitaniae.  
 Gasmara Ptolem. ciuitas Mauritaniae Caesar.  
 Gasorus ciuitas Hodomanticae regionis Macedoniae.  
 Gastronia per, a, regio est Macedoniae Stephano  
 Gatheae per, e, in pen. ciuitas est Arcadiae Stephano  
 Gaua ciuitas Arabiae deserta iuxta Mesopotamiam  
 Gauara ciuitas est eiusdem Arabiae deserta  
 Gaude Plinio populi sunt in Thracia.  
 Gaudos Straboni insula est prope Cretam  
 Gaugameda Ptolem. ciuitas in Assyria  
 Gaugamela per, a, in pen. locus est Persidis Steph.  
 Gaulos insula inter Siciliam & Aphricam  
 Gaulos Stephanus, iuxta Carthaginem ponit.  
 Gauna ciuitas est Ptolem. in Media  
 Gaurena Ptolem. ciuitas est in Cappadociae  
 Gaurus mons est Campaniae in Italia  
 Gaurus mons est Aethiopiae sub Aegypto

- Gauzania ciuitas est Ptol. in Media.  
 Gauzanitis regio Mesopotamiae, an Gauzanitis.  
 Gaza ciuitas celebris in Syria Palestina sive Phoeni  
 Gaza cupada oppidum est Numidiae nouae. (ces  
 \*Gazaca ciuitas in Media ponitur Steph.  
 Gazorum portus in Syria Palestina. i. Iudaea  
 Gazarus ciuitas Iudaeae ab oriente Iordanis.  
 Gazlorus Ager iuxta Megalopolim urbem  
 Gazena ciuitas est Ptol. Phrygiae magnae.  
 Gazeticus, a. um. res ad Gazam urbem pertinens  
 \*Gazoros per. u. in pen. ciuitas Macedoniae est Steph.  
 \*Gazos ciuitas est Indiae, Steph. autor.  
 G A N T E E.  
 \*Gea, per. i. ciuitas est Arabiae petrae Steph.  
 \*Gebala tertia pars est Palaestinae eidem auctori.  
 Gebalaica ciuitas est Ptol. in Hispania.  
 Gebanite qui & Catabannes populi Arabiae  
 Gebedunum Ptol. oppidum est Hispaniae.  
 Gebon, onis. Straboni oppidum est Phocidis.  
 Gedna Ptol. oppidum est Numidiae nouae  
 \*Gedrosia per. u. in pen. gens est Indiae auctore Steph.  
 \*Gedrosia a Diodor. lib. vi. Cadrosia dicitur.  
 Gedrosis regio est orientalis Asiae maioris.  
 Gehennae, aru. populi & montes in Gallia.  
 Gela fluuius est Siciliae insulae & ciuitas.  
 Gelaca ciuitas est Paphlagoniae in Galatia.  
 Gela, arum. Straboni inter Albanos & Alazonas.  
 Gelani populi Siciliae stipendiarii Plinio.  
 Gelanus ciuitas est Libyae interioris Ptol.  
 Gelda Ptol. ciuitas est in Albania.  
 Geli eidem Ptol. populi sunt Mediae.  
 Gella Ptol. ciuitas est in Hispania.  
 \*Gelonos per. u. in pe. ciuitas Sarmatiae in Europa. Steph.  
 Geloni populi sunt Sarmatiae Europae  
 \*Geloni finitimi sunt Neuris & Agathyrsis Herod. &  
 \*Gelonus urbs est Herod. lib. iiii. (Sol.  
 \*Gelonium stagnum Solino cap. xij.  
 Gemellenses Hispaniae pop. conuentus Carthaginensis.  
 Gemellina Cecilia ciuitas est Lusitaniae  
 Gemma ruris ciuitas Idumaeae in Palestina  
 Genabis ciuitas Galliae Cae. in commet.  
 \*Genea vicus est Corinthi Steph. auctore.  
 Genesara sive Genesareth a qua dicitur lacus.  
 Genesaretis lacus Ptol. in Syria.  
 \*Genetes portus est & fluuius Apollonios.  
 \*Genise, es. ciuitas est Laconiae Steph.  
 \*Genozai gens est Molossiae Steph. auctore.  
 \*Genta ciuitas est Indiae, auctore Steph.  
 \*Gentinos ciuitas est Troadae auctori eidem  
 Genua in finibus Eluetiorum & Allobrogum.  
 Genua oppidum Ligurum in Italia.  
 Genua Vrbano cognomine Virso, in Batia  
 Genufina Hirpinorum populi in Italia.  
 Geolopha Straboni populi sunt in Bœotia  
 Georais insula est Plinio ante Aetoliam.

- \*Georgii in Asia & in Europa sunt Sol. cap. xxiiij.  
 Georgi populi sunt Asiatici agros exercentes.  
 Gephæi populi sunt Ptol. Aphricae.  
 Gephyra Ptol. ciuitas est Seleucidis Syriae.  
 Gephyra Straboni ciuitas est in Aphrica  
 \*Gephyra ciuitas est Bœotiae, Steph. auctore.  
 Gephiræi populi sunt Atticæ à Gephyra  
 \*Gephyrote, es. ciuitas est Libyæ Steph.  
 Gepidæ populi sunt Septentrionales  
 Geras Ptol. fluuius est Libyæ interioris.  
 Gerasa ciuitas est Decapoliensis regionis.  
 Gerasa ciuitas Ptol. in Arabia petraea  
 Gerania Plinio oppidum est in Thracia  
 Gerania eidem Plin. ciuitas est in Attica.  
 \*Gerania per. ei. in pen. ciuitas est Phrygiae Steph.  
 \*Geranthe ciuitas Laconiae Stephano.  
 Geranus Straboni locus est in Peloponneso.  
 Gerastu, promont. Euboæe insul. imo Geresum.  
 Gerbo Ptol. oppidum Aethiopiae Aegypti  
 Gerdiæ mōtes Armeniae maioris, an Gordiaei  
 \*Gerea Ptol. ciuitas est in Hispania.  
 Gerea per. ei. in pen. ciuitas est Indiae Steph.  
 \*Geri Ptol. populi sunt Arabiae felicitis.  
 Gerenassa ciuitas est in Peloponneso.  
 \*Gerenius fluuius est in eadem Peloponneso  
 Gerenia per. u. in pen. ciuitas est Messeniae Steph.  
 Geresia Ptol. ciuitas est in Media.  
 Geresos promont. est Euboiae Sol. & Steph.  
 Gergis sive Gergythos ciuitas est Eolidis.  
 Gergobia oppidum est Galliae Cæsari in coment.  
 \*Gergonia ciuitas est Straboni in Aquitania.  
 Gerisa oppidum est Aphricae inter Syrtis.  
 Germa colonia Ptol. in Paphlagonia  
 Germania vna ex. iiii. portibus, regia quæ Ro. adiffa  
 Germani oretani populi sunt Hispaniae. (cauit,  
 Germanica legio ciuitas nobilis in Hispania.  
 Germanica ciuitas est Syriae comagenae  
 Germanæ, arum. Straboni populi in India.  
 Germania magna & minor regiones Europæ  
 Germani populi vtriusque Germaniæ.  
 \*Germani an carmani inter pop. persar. nserat, ne  
 Germanopolis ciuit. Paphlagoniæ in Galatia. (rod.  
 \*Germara gens est Celticae Steph. auctore.  
 \*Germe ciuitas est Hellepontis eidem auctori.  
 Germana oppidum Mauritanie Cæsariensis  
 Germizirga Ptol. ciuitas est Dacie.  
 \*Geron ciuitas est & vicus Lesbii, Steph.  
 Geron, ontis, fluuius est in Peloponneso  
 Gerontia insula est vna ex Cycladibus.  
 Gertha ciuitas est Batanae in Syria  
 Gertha Ptol. ciuitas in Arabia felici  
 Gertha ciuitas est Lotophagidis insulae  
 Gertha ciuitas Syriae iuxta Euphratem fluuium.  
 Gerthe populi sunt Sarmatiae in Asia.  
 Gerthe oppidulum est quoddam prope Erythran.

- Gerrhae, populi sunt Arabiae a Gerrha urbe.  
 Gerrhoni populi sunt incerti apud Callimachum  
 Gerrhononion locus Aegypti prope Pelusium.  
 Gernhos fluuius est Sarmatiae in Europa Steph.  
 \*Gerrhos fluuius in Scythia ponitur herod. lib. iiii.  
 \*Gerrhus locus est quem abluuit Borysthenes fluuius. Her.  
 Gerunda ciuitas est Hispaniae citerioris (rod.  
 Gerundenses populi sunt eiusdem Hispaniae  
 \*Gerunio ciuitas est Italiae auctore Stephano  
 Gerusa ciuitas est Ptolem. in Sarmatia Asiae  
 Gesantium portus Ptolem. in Britannia insula.  
 Gesata populi fuerunt Senonibus finitimi.  
 Gesodurum oppidum est Ptolem. in Norico  
 Gessoriacum oppidum est in Gallia belgica  
 \*Gessoriacum prius Fregellæ dicebatur auctore Floro.  
 \*Gessorienfes dicuntur Gessoriaci habitatores.  
 Gessorienfes populi sunt Hispaniae citerioris  
 Gessus fluuius est Ioniae regionis.  
 Getæ populi sunt Thraciae qui & Daci.  
 \*Gethulla per. u. in prima ciuitas est Libyæ  
 \*Getia regio est Getarum Stephano auctore  
 Getone insula est prope Thraciam Chersonnesum  
 Getula regio est in Libyæ interiori  
 Getuli populi sunt Getulicæ habitatores  
 Geuna Ptolem. ciuitas est Libyæ interioris.  
 Geuini Ptolem. populi in Sarmatia Europæ  
 G A N T E I.  
 \*Gyaros insula vna ex Sporadibus est Stephano  
 Gyaros insula est vna ex Cycladibus  
 Gichthis ciuitas Aphricae prope Syrtim paruam  
 Gygaus campus qui lacui Gygaio adiacet.  
 Gygaus portus est Macedoniae sive Lydiae.  
 Gygaum stagnum est Lydiae prope Sardis  
 \*Gigamae populi sunt Aphricae herod. lib. iiii.  
 Gigaeta Plinio oppid. Phoenices Syriae.  
 Gigemoros Plinio mons est Thraciae regionis  
 Gigia ciuitas est Ptolem. in Hispania.  
 Gigiui oppidum est Mauritanie Cæsariensis  
 Gigion mons est Ptolem. in Aphrica.  
 \*Gigoni urbs est in Cressa regione herod. lib. vii.  
 \*Gigonos ciuitas est Thraciae auctore Stephano.  
 Gigurri populi sunt Ptolem. in Hispania  
 Gigurrorum forum Ptolem. in eadem Hispania  
 \*Gylda ciuitas est Libyæ  
 Gidano oppidum est Mauritanie Pomponio  
 \*Gyligambe gens est Libyæ Stephano auctore  
 Gymna, arum. oppidum est in Bœotia  
 Gymnetes sive Gymnetæ populi Aethiopiae  
 Gymnesia insulae, quas diximus Baleares  
 \*Gymnosophistæ philosophi sunt Aethiopiae Philostr.  
 Gynecocrautumenæ populi ad Meotida. (li. vi  
 Gynecopolitæ populi Aegypti Straboni. Plinio  
 Gynecopolis Straboni ciuitas est in Aegypto  
 \*Gynecos ciuitas Phoenices est Stephano  
 \*Gindanes gens est Libyæ Stephano auctore

- Gindarus ciuitas Seleucidis regionis Syriae  
 \*Gindara vicus est iuxta Antiochiam Stephano  
 Gindareni populi sunt eiusdem regionis  
 \*Gynges fluuius quem Cyrus in. xxxvi. deduxit alucos. Her.  
 Gynla ciuitas est in finibus Comagenae. (rod.  
 \*Ginglimote, es. ciuitas Phoenices Stephano auctore  
 Gypsaria ciuitas Ptolem. in Arabia petraea  
 Gypsaria, portus est in Mauritania Cæsariensis  
 \*Gypseis per. u. insula est Aethiopiae  
 Gypsis insula est in Aethiopia sub Aegypto  
 Gyr Ptolem. fluuius est Libyæ interioris  
 Gyra insulae Menings est oppidum  
 Gyra ciuitas est Metropolis Libyæ interioris  
 Girgiri montes sunt Libyæ interioris. Pro. saxe.  
 Girgius mons Aphricae vnde Cinyphs fluuius oritur  
 Girrii populi sunt Asturum in Hispania.  
 Girus mons est Aphricae prope Garamantes  
 Girthon Straboni oppidum est Magnesia.  
 Girthoni populi sunt Thessaliae Straboni.  
 Girthone, es. ciuitas est Styphaliae in Macedonia  
 \*Girton. Home. ij. li. per ypsilon & t, exile & u. meg.  
 \*Gyrthon per. u. ciuitas est Thessaliae auctore Steph.  
 Gistra oppidum est Aphricae sub Adrumento.  
 Gythura oppidum est Libyæ in Peloponneso  
 Gytheates sinus a proximo Gytheo dicitur  
 Gythones populi sunt Sarmatiae in Europa  
 Gitta sive Getta opp. est Phoenices sive Palaestinae.  
 Gizama ciuitas est Mesopotamiae Ptolem.  
 \*Gyzantes gens Libyæ est Stephano auctore

## G A N T E L

- Glandomirum Ptolem. oppidum Hispaniae  
 Glanicus fluuius est Minturnarum, qui Liris  
 \*Glanis fluuius est Cumis Stephano auctore.  
 Glanum oppidum est prouinciae Narbonensis  
 Glaphyra ciuitas est Thessaliae Homero  
 \*Glauci populus est in Licia auctore Stephano  
 \*Glaucia oppidum est Ioniae eidem auctori  
 Glaucos promontorium est Marmaricae  
 Glaucus vicus est Libyæ nomi in Aegypto  
 Glaucus fluuius est Lyciae regionis Asiae  
 Glaucos sinus cognominatus a Glaucos fluuiio  
 Glaucopium locus Athenis de quo non constat  
 Glaucoponnesos insula in mari Myrtoo  
 Clamelum Ptolem. oppidum Insulubrium.  
 Glesaria insula est Oceani septentrionalis.  
 \*Gletes per. u. in pen. gens Iberorum est Steph.  
 Glinditiones populi sunt Liburniae Plinio  
 Glisma Ptolem. ciuitas est maioris Armeniae  
 Glissas, antis, ciuitas est Bœotiae regionis.  
 G A N T E N  
 \*Gnes, etos, per. u. gens est Rhodi Stephano.  
 \*Gnidanes populi sunt Aphricae herod. lib. iiii.  
 Gnidos per. g. sive per. c. Gnidos, ciuitas est Caria  
 Gnopia Straboni ciuitas est Bœotiae  
 Gnosos sive Cnosos oppidum est Cretæ

Gnosus, a. um. siue Gnosacus, a. um. à Gnofo  
 G A N T E O.  
 Goria ciuitas est regionis Palmirenae.  
 Gobzum promont. Gallie Lugdunensis.  
 Godosa Ptol. ciuitas Armeniæ minoris.  
 Gocata ciuitas est in Arabia felici.  
 Gogarena Straboni regio est Armeniæ  
 Gogaue regio est Colchoru p v trobieq Steph.  
 Golgoe, orum, opp. est Cyri insule. Steph. Golgi.  
 Gomaran Ptol. ciuitas est in Assyria.  
 Gomphi, oru. oppidū est in Thessalia Steph. & Flo.  
 Gomodgorum insule duæ in situ Barbarico.  
 Gomolizæ gens est Idumæe autore Steph.  
 Gomius ciuitas est Pelasgiotorū Macedoniæ  
 Gondra gens Thraciæ est Steph. autore.  
 Goneis per ei, diphthon. ciuitas est Thraciæ.  
 Gongadæ Ptol. populi Libyæ interioris.  
 Goniara Ptol. populi sunt in Aegypto.  
 Gonnai ciuitas est Perrebiæ autore Steph.  
 Gonoessa ciuitas est Peloponnesū Homero.  
 Gonos Plinio ciuitas est in Thacia.  
 Gonos Ptol. ciuitas est Cariæ regionis.  
 Gonos oppidum est Thessaliæ. Herod. lib. vii.  
 Gontiana ciuitas est in Mauritania Cæsariensi.  
 Gonussa ciuitas est Perrebiæ. Steph.  
 Gorbatha Ptol. ciuitas Mesopotamiæ.  
 Gorda Ptol. ciuitas est in Arabia felici.  
 Gorda eadem Ptol. altera ciuitas in eadem Arabia  
 Gordyza ciuitas est Mesopotamiæ siue Persiæ.  
 Gordidium oppidum Mesopotamiæ.  
 Gordieii siue Gordieio p ei, diph. ciuit. Phrygiæ. Steph.  
 Gordiei mōs in quo Noë cū familia euasit in arca. Be  
 Gordini, orum. populi Gallie Cisalpine (rol.  
 Gordyna regio maioris Armeniæ Ptol.  
 Gordianum promontorium Sardinia Ptol.  
 Gordinesia ciuitas Armeniæ maioris Ptol.  
 Gordyna siue Gordynia ciuit. est Macedoniæ. Steph.  
 Gordone, es. ciuitas Macedoniæ mediterranea.  
 Gordunia ciuitas est Emathiæ in Macedonia Ptol.  
 Gorgippia ciuitas est Indiæ Steph. autore.  
 Gorgyia locus est in Samo insula. Steph.  
 Gorgodilena ciuitas est Armeniæ. Strabo.  
 Gorgones insule sunt cōtra hesperucas p montorū.  
 Gorgodes insulæ an Gorgones? Sol. cap. lxxv.  
 Gorgopia ciuitas & regio iuxta Pontum.  
 Gorgu, orum. ciuitas est Assyriæ Ptol.  
 Gortyn, inis. ciui. est Crete mediterranea siue Arcadiæ  
 Gortyna ciuitas eadē q̄ à Latinis Cortina dicitur.  
 Gortinius, a. si res ad superiorē Gortinā pertinens.  
 Gorthuni populi sunt vt videt ex Gothis & Hunnis.  
 G A N T E R.

Grabæi populi fuerunt Liburniæ regionis.  
 Gracchuriani populi sunt Hispaniæ Plinio  
 Gracchuris ciuitas est Hispaniæ citerioris Ptol.  
 Graealonj portus Libyæ nomi in Marmarica

Græa opp. est Bœotie ex illis q̄ uenerūt ad Troiam.  
 Græa ciuitas est Erethriæ autore Steph. (home.  
 Græa ciuitas est Bœotia, & altera Peloponnesū  
 Grææ Alpes inter Rhœtiā & Italiam  
 Græcia regio Europæ q̄ à Græcis hellas dicitur  
 Græcia magna regio Italiæ contra Epirum.  
 Græci sunt incolæ Græciæ qui hellenes dicti.  
 Græciense mare, quod alluit Græciam.  
 Græcostasis locus Romæ ubi legati ad senatū missi sub  
 Grammion ciuitas est Thraciæ Steph. auto. (sisterit  
 Granicus fluuius est Troadis regionis  
 Granij Comatiæ, populi Syriæ curuq̄  
 Granianum promont. orum Gortice insule  
 Grastellos ciuitas est Macedoniæ autore Steph.  
 Graftonia oppidum est Macedoniæ regionis.  
 Gratiarum collis siue mons est herod. lib. iiii.  
 Grangie insule duæ sunt in situ Argolico  
 Grauij siue Grouij populi sunt Galliciæ.  
 Grauionarum oppidum est Germaniæ  
 Grauisca, arum. oppidum est Thuscæ  
 Gremius siue Grænicus fluuius Asiæ proprie dictæ.  
 Grestinos ciuitas est Chersonesi Steph.  
 Grestonia per. ei. diphthongon regio est Thraciæ  
 Gryliofolius fluuius est Acolidis regionis  
 Gyni, orum. oppidum est Myrencorū autori eadem  
 Gronia per. ei. diph. in Media, ciuitas est Phocidis.  
 Gronij populi Hispaniæ qui & Grauij.  
 Grudij populi sunt galliæ Cisalpine  
 Gruij populi Italiæ qui Grauij  
 Grumentum ppe Thurmos in Appulia & Lagariam  
 Grumentini populi Italiæ in Lucania. (ponit Plin.  
 G A N T E V.

Gubba ciuitas est in Arabia petrea  
 Guberni populi sunt Gallie Belgicæ.  
 Gulus fluuius Mauritanie Cæsariensis  
 Gunnij, orum. colonia Mauritanie Cæsariensis  
 Gunnus. i. oppidum est in Thessalia  
 Guntia ciuitas est Beticæ conuentus gaditani  
 Guphna ciuitas Iudeæ ab occasu Iordanis  
 Guriiani populi sunt Medis finitimi  
 Guriuana ciuitas est regionis Mediæ  
 Gurulis vetus. ciuitas est in Sardinia insula.  
 Gurulis noua, ciuitas in eadem Sardinia  
 Gufaphna ciuitas est Numidiæ nouæ.  
 Gutæ, arum. populi Germaniæ in Scandia  
 Gutallus fluuius est Germaniæ  
 Guttones populi Germaniæ in Vindelicia  
 Guzalona ciuitas Ponti Polemoniæ.

De incipientibus ab. H. littera.  
 Hadramitani Siciliæ populi sunt  
 Hadrianopolis ciuitas est Thraciæ  
 Hadrianopolis q̄ prius Philippopolis nūc Trimōstiu vo  
 Hadrianopolites siue hadrianopolitanus inde (atur  
 Hadria siue Adria ciuitas antiqua vnde dictum mare  
 Hadrianus ager in Piceno ab hadria.

Hadrumentum oppidum Aphricæ lege Adrumentum  
 Hæmus mons est celebris in Thracia  
 Halalcomene oppidum est in situ Malliaco  
 Halcydo, onis, locus in prouincia Narbonensi  
 Halcyonium, h, portio Chrysei sinus est  
 Halecis fluuius est Locrorum Zephyrorum  
 Halenius locus in Pamphilia Straboni.  
 Halesa ciuitas est Siciliæ insule  
 Halesus, i. fluuius est Siciliæ insule Solinus  
 Halesus, mons & fluuius non longe ab Æthna  
 Halesus fluuius Ioniæ ad Colophonem  
 Halesini populi Siciliæ ab halesa dicti  
 Halesinus fons est Siciliæ ad Halesam  
 Halaemon, onis, fluuius Macedoniæ Herod.  
 Halarcus oppidum Bœotie qui Aliartia  
 Halycarna oppidum est Ætolie in Acarnania  
 Halycarnassus ciuitas Cariæ ad Myrtoum mare  
 Halycarnassus a doris condita. Herod. lib. ij.  
 Halycarnassus, a. um. ad halycarnassum pertinet  
 Halycic, arum. ciuitas est Siciliæ Stephano  
 Halicyrna vicus est Acarnaniæ.  
 Halydenses populi sunt Siciliæ insule  
 Halydenses populi Cariæ regionis Asiæ  
 Halysenses. i. piscatores populi Atticæ  
 Halys populi Peloponnesū Straboni.  
 Halymusij populi Atticæ regionis sunt  
 Halys fluuius ex Tauro per Cappadociam fluens  
 Halysarne oppidum est Teuthranie  
 Halitenes populi sunt maioris Asiæ. Strabo  
 Halix, icos, oppidum est Ciliciæ qui Halicos  
 Halyzia ciuitas est Acarnanum in Epiro  
 Halyzones populi Paphlagoniæ siue septentrionales ad  
 Hallium Straboni opp. Italiæ in Allia. (Chalybes.  
 Halmenis regio est Epiri apud Ptolem.  
 Halmia ciuitas est Sarmaticæ Asiaticæ  
 Halmydesos oppidum est Thraciæ.  
 Halmyris, idis, lacus ex Istri fluuij alueo  
 Halo, us, villa est Marmaricæ in Ægypto  
 Halone, es, insula est contra Ephesum posita  
 Halone per. o, insula & ciuitas est iuxta Cizicū. Steph.  
 Halonesus insula prope Thraciam Chersonesum  
 Halonesus prius fuit Atheniæ, & à philippo tadē capta  
 Halope siue Alope ciuitas Thessaliæ, ab Alope Ciceros  
 Haloritæ populi sunt Macedoniæ. (nis. F.  
 Halos ciuitas est Achaie Stephano  
 Halos & halope siue halope in Phthiotide ciuitas.  
 Hamaxitus Straboni ciuitas est Thessaliæ  
 Hamaxobitæ populi sunt Sarmatiæ in Europa  
 Hammanietes populi Cyrenaiæ regionis  
 Hammonia ciuitas q̄ postea Paretonium dicta  
 Hammoniacæ regio Ægypti siue Cyrenaiæ  
 Hammonis oraculum in eadem regione  
 Hannibalis portus Italiæ q̄ est Arctissima  
 Hannibalis Castra portus est in arctissima Italia.

Harbanum quarta pars Tetrapolis Ethruriæ  
 Harma, atos, oppidum Bœotie homerus li. ij. Iliad.  
 Harmatopolitæ oppidum Teuthranie ad Pergamū  
 Harmocypedi duo Phocenium ciuitates herod. li. ix.  
 Harpagia, orum, locus iuxta Cyzicon Stephano.  
 Harpalyca, per. ei, diph. oppidum Phrygiæ Stephano  
 Harpala ciuitas Cariæ siue Asiæ minoris Stephano  
 Harpi, orum, oppidum Apulie a Diomede conditum  
 Harpyia oppidum Illyriæ, de quo Stephanus.  
 Harpiepolis oppidum Misie inferioris.  
 Harudes populi sunt Germaniæ apud Cæsarem.

## H A N T E E.

Heba ciuitas est Thuscæ mediterranea  
 Hebeus ciuitas Lyciæ q̄ postea Antiphellos  
 Hebrus fluuius est Thraciæ per celebres  
 Hebrus in mare defluit iuxta Ænum urbem. herod.  
 Hebudes insulæ sunt in Oceano Britannico  
 Hecaria insula est vna ex Cycladibus Plinio  
 Hecatesia ciuitas est Cariæ autore Stephano.  
 Hecatompilos regio ciuitas est in Parthia.  
 Hecatopodion ciuitas est Cariæ in Epiro  
 Hedaphna oppidum est Aphricæ proprie dictæ  
 Hediostimos oppidum Peloponnesū Straboni  
 Hedyphon, onis, flumen est prope Seleuciam  
 Hedui populi sunt Gallie Lugdunensis  
 Hegithmathia oppidum Ptolem. in Germania  
 Hela regio est Asiæ minoris Stephano  
 Hela quorū ciuitas est Straboni in Italia  
 Helena insula contra Sunium Atticæ promontorū  
 Helenij populi Galliciæ conuentus Bracarenfis  
 Helenopolis vrbs est Bithyniæ hieronymo  
 Heletani populi sunt Hispani ad Iberum.  
 Heletani populi sunt Thraciæ Plin. lib. iiii.  
 Helcus, locus est qui finit hellepontum  
 Heliconia regio est Italiæ q̄ Euganea  
 Helice, es, ciuitas mediterranea in Achaia  
 Heliconia ab helicaone Anterioris filio dicta est  
 Helicon mons est Bœotie Musis sacer.  
 Helicō ab helicōe q̄ ibi cū fratre cytherone pugnavit  
 Heliconiades sunt appellatæ musæ ab helicōe monte  
 Helicon lucus est apud Thebas, Solinus cap. xliij.  
 Heliconius, a. um, ad heliconem pertinet  
 Helyconis, idos, siue heliconias, ados, patrony. sceml.  
 Helinum ostium quoddam est Rheni fluminis  
 Heliopolis oppidum Siciliæ q̄ postea Pompeiopolis  
 Heliopolis oppidum est Ægypti, ubi nunc el Cairo  
 Heliopolites siue heliopolitanus ab heliopoli  
 Heliopolites nomos pfectura Ægypti ibidem  
 Heliotrapeza mensa solis in solitudine Ægypti  
 Helix fluuius Pari in Propontide Straboni  
 Hellas, ados, regio est q̄ proprie dicitur Græcia  
 Hellas ab Isthmo Peloponnesū incipit Solino  
 Hellas, ciuitas est Thessaliæ Stephano autore  
 Hellas, ados, oppidum est Phthiotidis regionis  
 Hellenes dicuntur, quos nos vocamus Græcos

Hellenicos interpretari potest Græcicus  
 Hellenes populi sunt Galicij in Hispania.  
 Hellenion & Coriconioci sunt in Memphide  
 Hellenopolis ciuitas est Bithyniæ Steph.  
 \*Hellepontum septem stadijs Asia ab Europa diuidit  
 Hellepontus. a. um. ad hellepontum pertinens  
 Hellepontiacus. a. um. idem quod hellepontius  
 \*Hellepontij populi sunt qui Asiam incolunt  
 Hellepontius ventus ab helleponto spirans  
 Helopia regio est Epiri, atq; helopes populi.  
 Helopia quoq; Strab. ponitur in Euboiâ  
 Helos oppidum fuit Ionij prope Minanta  
 Helos oppidum quoq; est Elidis in Achaia.  
 Helorus. i. fluuius Sicilię an potius Elorus  
 Helucij populi sunt Gallia belgica. Suizaros  
 Helui populi sunt Gallia sue prouincię Narbonensis.  
 Heluinum flumen est Piceni in Italia  
 Hemasi populi fuerunt in Liburnia regione  
 Hemeroscopio opp. hisp. inter Sacronem & Cartha.  
 \*Hemeroscopion ciuitas Celtiberorum est Steph.  
 \*Heminthe. es. mons est in Peloponneso Ptol.  
 Hemodes portio siue brachium montis Tauri.  
 Hemodi populi sunt India iuxta montem illum  
 Hemus mons est Thraciæ. Solin. cap. xiii.  
 \*Henea insula est vna ex Cycladibus in Aegeo  
 Henetosa ciuitas in Paphlagonia Marotiano  
 Henetos Paphlagoni opp. vñ henei populi, q; Veneti  
 Heniochi populi sunt septentrionales Europæ.  
 Heniochia. per ei. in pen. regio iuxta Caucaſum  
 \*Henoti populi sunt Paphlagoni.  
 Henna oppidum Sicilia aspirauit Plini. alij Enna.  
 Henones populi Gallia Lugdunensis prope Aruntas  
 Heoa Syrtis parua oppidum in Aphrica proprie dicta  
 Heordenes populi finitimi Macedoniae Plin.  
 Heorte. es. ciuitas est iuxta Istrum Straboni  
 Heptacometa. populi sunt finitimi Colchis  
 Heptadelpi. i. septem fratres. montes sunt Mauritanie  
 Heptanomi. i. septem præfecturæ in Aegypto (tria  
 \*Heptapyli Thebæ dr Bœotia: Liberi atq; Herculis pa  
 Heptapyli Thebæ in Aegypto fuerunt centum portarum  
 Heptaporus. i. septem meatus. fluuius est Troadis  
 Heraclea nomē est complurium ciuitatū ab Hercule.  
 Heraclea Lyncestidis regionis in Macedonia  
 Heraclea Phthiotidis regionis in eadem Macedonia  
 Heraclea Sintica in eadem Macedonia ciuitas  
 Heraclea ciuitas quoq; in Thracia Cherſonneso  
 Heraclea oppidum Siciliae in Latere meridionali.  
 Heraclea ciuit. quæ Doricus Lacedæm. in Sicilia cōdi  
 Heraclea oppidū Epiri in Acarnania Plin. (dit.  
 Heraclea ciuitas in sinu Tarentino in Italia  
 Heraclea ad ofia Rodani in prouincia Narbonensi.  
 Heraclea ciuitas in Peloponneso ponitur Straboni.  
 Heraclea Ponti ciuitas omnium nobilissima.  
 Heraclea ciuitas conuentus Alabandici  
 Heraclea ad Obbam ciuitas Caris regionis Asiae

Heraclea oppidum Cræte ad oram maritimam  
 Heraclea opp. Parthiæ Strab. Ptol. Medię  
 Heraclea ciuitas Syriae in Cyrrhetica regione  
 Heraclea quoq; a Strabone ponitur in India  
 \*Heraclea q; postea dicta est Achaia Solinus cap. lvi.  
 Heracleotes tractus Aelodis regionis Plin.  
 Heracleopolis ciuitas Aegypti aqua nomos dicta.  
 \*Heracleopolis in Aegypto tres fuerunt. scilicet  
 \*Heracleopolis prima ex qua Theophanes physicus  
 \*Heracleopolis altera. quæ non longe a Pelusio est  
 \*Heracleopolis tertia iuxta Nili ostiū qd canopicū ap  
 \*Heracleopolites insula est Nili. Plin. lib. v. (pellant  
 \*Heraciensis & Heracleotes ab Heraclea dictum est  
 Heracleoticum Nili ostiū ab eadem nominatum  
 Heræa ciuitas Arcadiae in Peloponneso  
 Heraum oppidum Sardinie Ptol.  
 \*Heraum siue Heræon ciuitas est Thraciæ Steph.  
 Heratum oppidum Sarmatiæ in Europa  
 Heratea siue Hiera insula est vna ex Acolijs  
 Heras lutra (hoc est Lauacra Iunonis) in Sardinia  
 Herbanum oppidum Ethruriæ Plinio.  
 Herbe ciuitas Pelonnesi Straboni  
 Herbata ciuitas est Sicilia. vnde Herbentenses  
 Herbestenses populi Siciliae ab eadem Herbata.  
 Hercynia silua est Germaniæ maxima  
 Hercynium iugum a Plinio ponitur ibidem  
 Herculanum siue Herculeum oppidum Campaniæ.  
 \*Herculanus riuus prope Romam fuit  
 \*Herculeus villa prope Herculanum sita est  
 Herculis insulae ponuntur Plinio prope Sardiniam  
 Herculis portus in Sardinia. Ptol.  
 Herculis portus in Italia idem qui Monechus.  
 Herculis aræ ponuntur Ptol in Mesopotamia.  
 Herculis sanum Theſſorum in Italia  
 Herculis promontorium in Mauritania Tingitana.  
 Herculis promontorium quoq; in Britannia  
 Herculis promontorium etiam Ponti Galaticæ  
 Herculis rotunda. locus in vrbe Roma. Fabius.  
 Herculis sacrarium in Melita insula  
 Herculis ara locus fuit in vrbe Roma  
 Herdoma oppidum fuit Italię in Samnio  
 Herdomenses Hirpinorum populi in Italia.  
 Hermæa promontorium in Caria Ptol.  
 Hermæa insula adiacens Sardinia eidem  
 Hermæa promontorium Aphrica proprie dicta.  
 Hermæa promontorium in Marmarica Aegypto.  
 Hermæum promontorium Sardinie eidem Ptol.  
 Hermandica oppidum in Hisp. Liniio.  
 Hermessa oppidum fuit Ionie regionis  
 Hermete dicta q; postea cognominata Lesbos  
 Hermione oppidum Peloponnesi celebre Homero  
 \*Hermionensis ab Hermione Herod. lib. viij.  
 Hermionicus sinus. ab Hermione vrbe dictus  
 Hermiones Plinio populi sunt Germaniæ  
 Hermitium oppidum ad Pontum Euxinum.

Hermonactus oppidum Ptol. in Mysia inferiori  
 Hermonassa ciuitas Ponti Ptolemoniaci in Cappad.  
 Hermonassa ciuitas Sarmatiæ Asiaticæ  
 Hermonassa insula parua in Bosporo Cimerio  
 Hermonduri populi sunt Germaniæ Plin.  
 Hermonthis ciuitas Aegypti a quo nomos dicta  
 Hermopolis. i. Mercurij ciuitas in Aegypto  
 Hermopolis nomos. præfectura Aegypti  
 \*Hermos gæ neut. populus Acamãtides tribus Steph.  
 Hermus fluuius est Ionie auri fertilis  
 Hermotybies populi Aethiopiæ Aegypti.  
 Hernici populi sunt Italiae Marſis finitimi  
 \*Hernicus. a. um. ab Hernicis. vnde hernicus ager  
 Herodium oppidum est Iudææ Palestinæ  
 Herona Ptol. oppidum est Dalmatiæ.  
 Heropolis. hoc est. heroum vrbs. in sinu Arabico  
 Heroopolis nomos præfectura Aegypti  
 Heroopoliticus sinus Arabicus quoq; dicitur  
 \*Heropolis ciuitas est Aegypti Steph. autore  
 Herpa Strab. ciuitas est Cataonię  
 Herpes oppidum Mauritanie Tingitanę  
 Herpestiani populi ab eadem vrbe dicti  
 \*Hespera insula est Aphricę. Herod. lib. iij.  
 Hesperia maior cognominata est Italia olim  
 Hesperia minor dicta quoq; Hispania fuit  
 Hesperius ciuitas est Cyrenicę regionis  
 Hesperidum horti in Aphrica fuerunt quendam  
 Hesperij Aethiopes pop. sunt in Aethiopia interiori.  
 \*Hesperis ciuitas est Libya Steph. autore  
 Hesperius sinus est Lybiæ interioris Ptol.  
 Hesperius. a. um. res ad hesperiam pertinens  
 Hesperuceras promonto. Aphricę. nunc cabo verde.  
 Hestia oppidum est in Euboiâ. Pomponio Styra  
 Hestia Theſſalię pars est Ptol. & alijs  
 Hestia quoq; oppidum est Acarnanię Steph.  
 Hestrii populi sunt Iudæi Plinio & Martiano.  
 Hetruria siue Aethruria in septima regione Italię  
 Hetruscus. a. um. res ad hetruriam pertinens.  
 Hebulenses populi Siciliae Plin.  
 Hexapolis ciuitas est Sarmatię Asiaticæ Ptol.  
 Hexi oppidum Hisp. prope Aberdam.  
 Hexitanus. a. um. res ad hexos pertinens.

## H A N T E I.

Hya oppidum Phocensium est Homero. lib. ij. Iliad.  
 Hyala oppidum est Ptol. Arabię felicis.  
 Hyala ciuitas est Italiae Strab. lib. vi.  
 Hyaderi populi sunt Strab. Gallia Narbonensis  
 Hyalus flumen est ab momero celebratum  
 Hyampolis eadem quæ Hya Phocensium oppidum  
 Hyampolis ciuitas est Bœotie in Achaia Ptol.  
 Hyampeus alter ex duobus Parnassi iugis  
 Hyantes populi qui postea dicti sunt Bœotij.  
 Hyantius. a. um. siue Hyanteus. a. um. pro Bœotius  
 Hyarotis fluuius est qui miscetur Acelinæ Straboni

\*Hiberni populi sunt Ptolemo in Hibernia  
 Hibernia insula est in mari Atlantico Oceano.  
 Hibernus. a. um. & Hiberni populi ibidem  
 Hybla oppidum est Siciliae mediterraneum  
 Hyblaesus. a. um. siue Hybleensis. e. res illius oppidi.  
 Hybriani populi sunt Ponti Euxini accola Strabon.  
 \*Hicaleſſus an Mycaleſſus oppidū & mons Bœotia  
 Hicela insula est vna ex adiacentibus Siciliae  
 Hydata ciuitas est in confinibus Armeniæ Straboni.  
 Hydata. hoc est aquæ locus in Dacia Ptolem.  
 Hydaticus Oceanus in Aethiopia interiori Ptolome.  
 Hyde hydes. q; postea Sardis cognominata sunt  
 Hyde. des. oppidum est Bœotia Straboni  
 Hydaspes fluuius est Medorum in Indum influens  
 Hydissa siue hydissos oppidum est cōuentus Alaband.  
 Hydissenses populi sunt ab hydassa cognominati.  
 Hydorici populi sunt Macedoniae Herodoto.  
 Hydra oppidum est mediterraneum Cyrenicæ  
 Hydra oppidum est quoq; Asiae proprie dictæ  
 Hydra insula quoq; est adiacens Aphricæ Ptol.  
 Hydrace populi sunt Persarum Strab.  
 Hydrekitæ populi sunt conuentus Cybratici Plin.  
 \*Hydria insula est in Arabia Pomponio  
 \*Hydrias regio est vnde Marſyas defluit. Herod. lib. iij.  
 Hydrus. untis. siue Hydruntum oppidum Calabriae  
 Hydrussa cognominata quæ alio nomine Tenos.  
 Hidrussa quæ postea Andros dicta est Plin.  
 Hydrussa ciuitas est in Attica regione Straboni  
 Hiera insula est vna ex septem Acolijs iuxta Sicilia  
 Hiera quoq; insula. quæ alio nomine Automate.  
 Hiera vrbs fuit quondam Lesbii insule  
 Hiera vel sacra extrema oppidum est Lycię.  
 Hiera Sycaminos ciuitas est in Aegypto Ptol.  
 Hieracum oppidum est in Arabia felicis Ptol.  
 Hieracus insula est adiacens Sardinia Ptol.  
 Hieramices fluuius est Decapolitanę regionis  
 Hierapygię ciuitas est Straboni in Theſſalia.  
 Hierapytna oppidum Cræte in ora maritima  
 Hierapolis ciuitas est Phrygię in Asia minori  
 Hierapolis oppidum est Cræte in ora maritima.  
 Hierapolis ciuitas quoq; est Syriæ curua  
 Hierapolites siue hierapolitanus res hierapolis  
 Hierafus fluuius est Misia inferioris Ptol.  
 Hierax ciuitas præfectura Mæroticæ Aegypti.  
 Hiericus a Græcis dicitur quæ hebraica sit Iericho  
 Hiericuntius. a. um. ad hiericuntem pertinens  
 Hierocepia siue hierocepis insula prope Cyprum  
 Hieroconia populi Teutranij Pergamei cōuentus.  
 Hierocæsarea ciuitas Lydiæ Mæonia in Asia Ptol.  
 Hieron. i. sacrum promontorium Lusitanie  
 Hieron promontorium quoq; est in hibernia insula.  
 Hieron oros. i. sacer mons in Creta insula  
 Hieronesses insula est in mari Siculo (cediderunt  
 \*Hieropolis vrbs vna ex tribus q; terramotu in Asia  
 \*Hieropolitæ populi Teutranij Pergamei cōuentus.

Hierosolyma, arum, ciuitas est Palestinae Iudee  
 Hierosolymites siue hierosolymitanus, a, um, inde  
 Hieros ciuitas est Ptolem. in Carthica insula.  
 Hydris ciuitas est Ptolem. in Sarmatia Europae.  
 Hii, populi sunt Ptolem. in Pannonia superiori  
 Hylas oppidum est Cariae regionis Plinio  
 \*Hylas fluuius & lacus est Bithinae, Solinus  
 \*Hyle, oppidum Beroetiae celebre apud nomenrum.  
 \*Hylea terra est Scythiae herod. lib. iiii.  
 Hylaei populi Scythiae p quos labitur hypanis fluuius.  
 Hylaeum mare dictum quod ad Sarmatiam pertinet  
 Hylaeus vicus est in Attica regione, de quo Papinius.  
 Hylis peninsula dalmatiae siue Liburniae Plinio.  
 Hilleuiones populi sunt Scandinaviae insulae Plinio  
 Hillus fluuius est Phrygiae regionis Straboni  
 Himani populi sunt Plinio in Illyrica regione  
 Himantopodes. i. Loripides populi sunt Aethiopiae  
 Hymera opp. & flumen est Siciliae. hymeui vocat Sol.  
 Hymereus, a, um, res ad hymearam pertinens.  
 Himettus mons est Atticae regionis prope Athenas  
 Hymettus, a, um, res ad himettum pertinens.  
 Himna ciuitas est Seleucidis regionis in Syria.  
 Hynidros oppidum est conuentus Alabandici Plinio  
 Hypacryis fluuius est q per Nomadas Scythas labitur  
 Hype siue hypaea insula vna ex Stechadibus  
 Hypaei, orum, ciuitas est Lydiae Meoniae  
 Hypaeus, a, um, res ad hypaeos pertinens.  
 Hypania ciuitas est Elidis in Peloponneso  
 Hypanis fluuius est Sarmatiae per hylaeos fluens  
 Hypanos insula est vna ex Cycladibus in Aegeo  
 Hypanis Solino fluuius quoq; Indorum est  
 Hypartus Straboni oppidum est Beroetiae  
 Hypasii populi sunt Orientales eidem auctori  
 Hypata ciuitas est Thessaliae in Macedonia Ptolem.  
 Hypeleus Straboni ciuitas est minoris Asiae  
 Hyperboraei montes septentrionales Sarmatiae.  
 Hyperboraei populi illorum montium accolae  
 Hyperaea ciuitas est Straboni in Thessalia  
 Hyperaesa q & Aegira oppidum est Achaiae  
 Hyperaea fons est celeberrimus in Thessalia.  
 Hyperia insula est vna ex Cycladibus in mari Aegeo.  
 Hypernotij populi vltra Notum ventum siti.  
 Hyphali, orum, statio est in Cyrenaica regione.  
 Hyphormus Ptolem. portus est in Achaia  
 Hypormus quoq; Straboni portus est in Italia  
 Hypoplacos Straboni & homero ciuitas Ciliciae  
 Hypoleo herodoto promontorium est Scythiae  
 Hippa ciuitas est Mauritaniae Caesariensis Ptolem.  
 Hippadis Pelagus in Aethiopia est sub Aegypto  
 Hippae promontorium est Syrtis magna in Africa  
 Hippae insulae sunt paruae Ioniae adiacentiae  
 Hippici montes sunt in Sarmatia Afiatica Ptolem.  
 Hippini populi Cariae conuentus Alabandici  
 \*Hippios argos, quod Achaiae dicebatur Pelopon. vrbs.  
 Hippo oppidum est Brutiorum in Italia

Hippo regius oppidum Numidia in ora  
 Hippoboton pratum est ex Babylone tendentibus  
 Hippodiarhytus. i. irriguus non longe ab illo  
 Hipponensis ab vtraq; Hippone deducitur  
 Hipponensis sinus ab hippone diarhyto dictus,  
 Hippon, hoc est equorum citatio in Numidia locus  
 Hippocaurasium oppidum Beroetiae in Hispania  
 Hippocorona ciuitas est Cretae insulae Straboni  
 Hippocornium oppidum est in eadem Creta  
 Hippocrene, fons est Beroetiae musis dicatus  
 Hippomologi populi sunt in insulis maris Scythiae  
 Hippodromus locus Aethiopiae in Libya interiori  
 Hipponium oppidum est Brutiorum in Italia  
 \*Hipponiata sinus crotonensis, q Terinae appellatur  
 Hipponiates sinus ab eodem hipponio dictus  
 Hipponeffos insula est in sinu Ceramico Plinio  
 Hipponetus palus est Ptolem. in Africa  
 Hipponetis sinus qui etiam Thermæus dictus  
 Hippophagi populi sunt in Sarmatia Afiatica  
 Hippophagi alteri populi sunt in Perside Ptolem.  
 \*Hippopodes populi Scythiae equinos pedes habentes  
 Hippotæ Plutarcho, locus prope heliconem est  
 Hippuris insula est vna ex Cycladibus in Aegeo  
 Hippus mons est Ptolem. in Arabia felici  
 Hippus item villa est in eadem Arabia Ptolem.  
 Hippus fluuius est Ponti siue Bythiniae Ptolem.  
 Hippus mons est Syriae non longe a Iudaea.  
 Hippus oppidum quoq; Palestinae Iudaeae  
 Hippus Ptolem. ciuitas est Syriae curuae  
 Hippus eidem Ptolem. fluuius est Colchidis  
 Hypsa Ptolem. fluuius est Siciliae insulae  
 Hypsatae populi sunt Thraciae alij a Bisaltis  
 Hypselo ciuitas est metropolis in Aegypto  
 Hypselites nomos praefectura est in eadem  
 Hypsitanae aquae Ptolem. sunt in Sardinia  
 Hypsistae Thebarum Beroetiarum portae Papinio  
 Hypsizorus mons est Macedoniae Plinio  
 Hira ciuitas est Peloponnesi iuxta Pylon.  
 Hircoda vrbs est insulae Arabiae Diodoro Siculo.  
 Hircania regio est septentrionalis Asiae, vnde  
 Hircani populi regionis illius cognominati  
 Hircanum quoq; mare quod & Caspium dicitur  
 Hircani quoq; montes portio montis Tauri  
 Hircanum Iudaeae oppidum est hircano principe  
 \*Hyrgis fluuius est Tanaim. defluens herod. lib. iiii.  
 Hyria insula est in Ionio sinu Straboni  
 \*Hyria ciuitas est Isauriae iuxta Seleuciam  
 Hyrienses populi ab hyria Isauriae dicti  
 Hyria quoq; Ptolem. iuxta sinum Adriaticum  
 Hyrie, es, oppidum est Beroetiae celebratum.  
 Hyrie appellata est q postea Zacyanthus insula  
 Hyries lacus ab hyria cognominatus. Ouid.  
 Hyrimi hirpinorum populi sunt in Italia  
 Hirmine, Straboni locus est in Achaia.  
 Hirminium flumen est Siciliae, Plinio.

\*Hirnius mons est, vnde fuit Hernius Herod.  
 \*Hirpi, populi sunt Italiae iuxta Soracten. Sol.  
 Hirpini, populi sunt in secunda regione Italiae.  
 Hirpini montes vnde Aufidus erumpit.  
 Hyrri populi sunt Septentrionales Plinio  
 Hysarci populi sunt Alpini Plinio.  
 \*Hyfias fluuius est Beroetiae Straboni lib. ix.  
 \*Hyspa, fluuius est Siciliae. Silio.  
 Hyspali, oppidum est Baeticae clarissimum.  
 Hyspalensis, e, res ad Hyspalem pertinens  
 \*Hyspalensis conuentus, opp. a latere dextro Hyspali  
 Hispania regio est Europae eadem q Iberia.  
 \*Hispania in tres prouincias diuiditur, scilicet  
 \*Hispania vterior, q Baetica prouincia cognominat  
 \*Hispania citerior dicitur Lusitania atq; Tarraconensis  
 \*Hispania vterior aliq; p Baetica simi & Lusitania in-  
 Hispanus, a, s, res ad Hispaniam ptenens (telligit  
 Hispanicus dicitur qui Hispaniam debellauit.  
 Hispaniensis, e, quod est Hispaniae extra illam.  
 Hispaniensis, e, quod non est Hispaniae in illa.  
 Hispaniensis ostium Rhodani quod Hispaniam versus  
 Hissellum oppidum est Vmbriae mediterraneum  
 Histi statio est in Icaria insula Straboni lib. xiiii.  
 Histria, oppidum est Euboiae insulae. herod.  
 Histonium oppidum Senogalliae in Vmbria  
 Histria regio non ab Istro anne, sed ab histro duce. Ca  
 Histricus, a, um, res ad histrium pertinens (to.  
 Histri populi sunt Histriae regionis incolae

H A N T E O.

Hoarus fluuius est Macedoniae in paludem influens.  
 Hodomantica regio est Macedoniae Ptolem.  
 Hodomanti populi sunt Hodomantiae herod.  
 Holocana ciuitas est Britanniae insulae Ptolem.  
 Holoniae promont. iuxta Isthmon Corinthi.  
 Holmos ciuitas Ciliciae est Strab. lib. xiiii.  
 Holopyxos oppidum est Cretae mediterraneum.  
 Homatini populi sunt Strab. in Italia.  
 Homeritarum regio Arabiae felici Ptolem.  
 Homila, ciuitas est Thessalorum in Macedonia  
 Homole, es, mons est Magnesia siue Thraciae  
 Homoloides portae sunt Thebarum Beroetiarum.  
 Homolium oppidum est Magnesiae Plinio.  
 Homonades populi in conuio Ciliciae & Pamphiliae.  
 Hormia, q postea Formia oppidum  
 Hormenii siue Ormenion, opp. est Magnesiae Plin.  
 Hormius siue hormias, a, fluuius est Beroetiae  
 Hormina siue hormina, oppidum Peloponnesi  
 Hornaei populi sunt non longe a Corintho.  
 Hortanum oppidum Ethuriae Plin. lib. ii.  
 Horofologia ciuitas Testofgarum in Galatia  
 Hortenses cognomine Vrbinates populi Vmbriae  
 Hosta fluuius Thusciae in Italia Ptolem.  
 Hunni populi Septentrionales Scythiae Europae.  
 \*Hunni populi hndem a quo Vngaria dicta Blondo  
 \*De incipientibus ab I litra;